Mobilità del personale docente, educativo  

Documentazione e certificazione di cui al CCNI 2023/24 e all’ O.M. Mobilità 2023/24
ALLEGATO F

DICHIARAZIONE DI SERVIZIO CONTINUATIVO

(redatta ai sensi delle disposizioni contenute nel D.P.R. 28.12.2000, n.445 così come modificato ed integrato dall’art.15 della legge 26 gennaio 2003 n. 3)
La sottoscritta _______________________________ dichiara sotto la propria responsabilità di prestare servizio, nel corrente anno scolastico 2021/22
presso _________________________ ubicato nel comune di ______________________ di attuale titolarità e di aver prestato ininterrottamente servizio nel medesimo istituto (a) conservandone la titolarità ovvero in altre istituzioni per cui non si interrompe la continuità come previsto dalla nota 5 dell’allegato D del contratto sulla mobilità:
Anni di continuità:
	
	Anno scolastico
	Scuola (c)
	Note (d)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Data_________________________________








Firma_______________________________

